[Mporpamma «ROI MEDICAL»

12.01.2020 - 10.01.2021

YHUBepca/bHble NporpamMmMbl ANa nevyeHuMs pas/iIMdHbIX 3aboneBaHU

Mporpamma
“ROI MEDICAL”

LIGHT

eHauyanbHbIi oCMOTP U
KOHCYNbTauuna spava

e Kypc nnTbsa nevyebHOM
MMHepanbHOW BoAabl (3 pasa/aeHb)
*2 noceweHnsa Luxury ROI SPA
LeHTpa

Aon. Houb

ePa3melleHne B BbIBpaHHOM oTene

e[lonynaHCcUOH B pecTopaHe
Kristal

eKypc nuTbAa nevyebHOM
MUHepanbHOW BoAabl (3 pasa/feHb)

Mporpamma Ha 14 Houelk:

Mporpamma
“ROI MEDICAL”

BASIC

eHayanbHbIi OCMOTP 1©
KOHCy/nbTauusa Bpava

*3aKN4YNTeNbHbIW OCMOTP Bpaya

e Kypc nutba nevyebHoW
MUHepanbHOW Boabl (3 pasa/aeHb)

3 noceweHna Luxury ROl SPA
LeHTpa

14 npoueayp Mo HasHayeHUto
Bpaya

Adon. Houb

ePasmelleHne B BbI6paHHOM oTene

e[TonynaHCMOH B pecTopaHe
Kristal

e Kypc nnTtbsa nevyebHom
MUHepanbHOW BoAbl (3 pa3a/paeHb)

1 npoueagypa no HasHa4YeHUto
Bpava

Mporpamma

“ROI MEDICAL”™

eHayanbHbIN OCMOTP ©
KOHCYyNbTaunsa Bpaya

*3aKNiuUYnNTeNbHbIA OCMOTP Bpaya

e Kypc nuTba neyebHOM
MUHepanbHOW BoAabl (3 pasa/aeHb)

*4 noceweHusa Luxury ROl SPA
LeHTpa

*28 npouenyp No HasHa4YeHUto
Bpaya

AdononHuTtenbHasa Ho4Yb

ePasmelwieHne B BbI6paHHOM oTene

e[TonynaHCMOH B pecTopaHe
Kristal

e Kypc nntba nevyebHom
MUHepanbHOW BoAabl (3 pasa/feHb)

2 npoueaypbl MO HasHa4YeHUO
Bpaya

Mpoueaypbl cornacHoO HasHadYeHUs Bpaya:

e Mpo>xkuBaHnel4 Ho4el B BbIGpaHHOM oTene

e [MpUBETCTBEHHbIV KOKTEWNb U
npeseHTaLma nporpaMmmebl

e MonynaHcnoH B pecTtopaHe Kristal

e CneyunanbHoe N gneTnyeckoe nuTaHue no
[OMONHNTENbHOMY 3aKa3y**

* Bxog B TepManbHbIli 6acceiiH JloTyc,
TypeuKyto, QUHCKYIO cayHbl U Tennaapuym

eonb3oBaHMe KynanbHbIM XanaTtom un
nonoteHuamun gnsa 6acceriHa

e YTpeHHAA rMMHacTuKa, iora, aksaaspobmnka

eMNonb3oBaHne PUTHeC-LEHTPOM 0TenNsa

e ByTbiNKa ne4e6HOW MUHepanbHOW BOAbl B
HOMepe B AeHb npuesga

e OpraHu3oBaHHble Newive U BenocunegHble
Nporynkun, passnekartenbHas nporpamma u
My3blKanbHble Beyepa

e CBOGOAHbLIN BX0A B KasuHo Fontana

e BbecnnaTHbIl UHTepHeT WI-FI

e Kypc NnUTbAa nevyebHOW MMHepanbHOW BOAbI
*3mepeHnna Tena Ha annapate InBody

e TepaneBTUYeckKnin- / MegnumnHckuii maccaxk tena (20

MUWH.)
e PyuyHoW numdogpeHaxk Tena
ePednekTopHbI Maccaxk cTton (20 MWUH.)
e ®aHro-obepTbiBaHUSA, 2 yyacTka Ten
e Macka 13 ramHbl gnsa Tena (30 MUH.)
e MarHntotepanus
e lazepoTepanud
eMHeBMOMNYHKTYypa - ra3oBble YKO/bl
eMNpeccoTepanna npeccotepanna (20 MUH.)
e AnekTpoTepannsa (15 MuH.)
e YnbTpasBykoBas Tepanuns
e IHranaumna ¢ MmHepansHoi Bogon ROI
e MnHepanbHasa BaHHa (20 MUH.)
eMpoueaypa c napacuHom Ans Hor (20 MUH.)
eMNpouegypa c napacduHOM AnA pyK (20 MUH.)

eVIHaonBnayanbHaa MeguumMHcKas rumHacTuka (20 MuH.)



Grand Hotel SAV A****gperior -

AnapTtameHTbl Kaiizep /
depanHaHg / NMaHopamuk /
Cwncu Cna / Benbsu

NnaptameHTbl ATTemc / Spa

ABYyXMeCTHbIA HoMep FpaHpf
c 6anKOHOM

ABYyXMeCTHbIA HOMep paHpf
c 6ankoHOM - single use

A BYXMEeCTHbIi HOMep ¢
6anKoOHOM

ABYyXMeCTHbIA HOMEpP C
6ankoHOM - single use

AONO/NTHNTENBbHAA CKUAOKA

HN3KWMW CE30H
12.01. - 19.04. 2020
10.05. - 02.08. 2020
18.10. - 20.12. 2020

14 HoueW
LUX
Light Basic Medical
5628 5950 6230
3948 4270 4550
2128 2450 2730
3108 3430 3710
1778 2100 2380
2198 2520 2800

Grand Hotel SAVA****gperior - SUPERIOR

A BYXMeCTHbIA HOMep paHpg ¢
6anKOHOM

ABYyXMeCTHbIA HoMep paHpg
c 6ankoHOM - single use

A BYXMEeCTHbIi HOMep ¢
6anKoOHOM

~NO0BYXMeCTHbI# HOMEp C
6ankoHOM - single use

Hotel ZAGREB ****
AnapTtameHTbl Premium

ABYXMECTHbI HOMeEp
Premium

OAHOMECTHbI HOMeEp
Premium

LleHa nakeTa B EBPO 3a yenoBeka nNpu NpoXXuBaHWUW B ABYXMECTHOM HOMepe.

1848

2688

1498

1918

2198
1358

1638

2170

3010

1820

2240

2520
1680

1960

2450

3290

2100

2520

2800
1960

2240

Light

402

282

152

222

127

157

132

192

107

137

157

97

117

Basic

425

305

175

245

150

180

155

215

130

160

180
120

140

JlononHnTenbHas HoYb

Medical

445

325

195

265

170

200

175

235

150

180

200
140

160

01.03. - 19.04.2020
05.07. - 13.09.2020
18.10. - 15.11.2020
BbICOKWW CE30H
19.04. - 10.05. 2020
02.08. - 18.10. 2020
20.12. - 10.01. 2021
14 HoueW
Light Basic Medical Light Basic
6328 6650 6930 452 475
4438 4760 5040 317 340
2338 2660 2940 167 190
3458 3780 4060 247 270
1988 2310 2590 142 165
2548 2870 3150 182 205
2058 2380 2660 147 170
2898 3220 3500 207 230
1708 2030 2310 122 145
2128 2450 2730 152 175
2618 2940 3220 187 210
1568 1890 2170 112 135
1848 2170 2450 132 155

JononHuTenbHas Ho4b

Medical

495

360

210

290

185

225

190

250

165

195

230

155

175

LleHa nakeTa AeﬁCTBMTeﬂbHa Ha AeHb 3ae3fa U He n3meHsaeTcsa (yBel‘II/I‘—IVIBaeTCH nnun yMeHbLIJaeTCH) npun cmMeHe ce30Ha.



